



Verksamhetsberättelse Loftahammars Golfklubb 2023



Säsongen 2023 startade den 22 april då banan öppnades. Det var lite senare än 2022 då banan öppnade 14 april.

Stora delar av säsongen har vädret varit bra både för golfspel och padel. Om vi jämför 2023 med 2022 som var en bra säsong så minskade antalet golfrundor något både när det gäller medlemsspel och greenfee-gäster.

Vår största utmaning är fortsatt att behålla och rekrytera nya medlemmar och här måste vi alla hjälpas åt. Den bästa marknadsföringen är den som ni medlemmar står för genom att bjuda in gäster och sprida information om vår golfklubb! En annan utmaning för oss och många andra har varit den höga inflationen, höga räntor med ökade kostnader som följd.

Vi vill rikta ett mycket stort TACK till alla er som på olika sätt ställer upp för klubben och till alla sponsorer för stödet under 2023, ni är otroligt viktiga för oss!

Vinter och förbättringar på banan

Vintern 2022/2023 var varierande. Det var inte några riktigt långa perioder av snötäcke utan vintern varvades med kallt väder med snö och ibland tö med regn. Därför blev öppnandet av banan lite senare än tidigare år.

Under vintern genomfördes en del förbättringsarbeten på banan, bland annat dräneringsarbeten, röjning av sly och ny bunkersand.



Café koppen

Den 29 april öppnade Café Koppen som under året har drivits i egen regi. Evelina Svensson anställdes som ansvarig för Caféverksamheten och vi har fått mycket positiv feedback på både service, mat och dryck, vilket är väldigt roligt!

Vi kommer fortsätta driva cafét i egen regi.



Årsmöte och bolagsstämma 2023

Söndagen den 14 maj kl. 11.00 genomfördes årsmöte för Loftahammars Golfklubb och årsstämma för Loftahammars Golf AB. Möjlighet fanns att vara med fysiskt i klubbhuset eller via digital länk.

Ordförande Svante Gustafson hälsade de engagerade medlemmarna och aktieägarna som deltog på mötet välkomna.

Stämman fastställde resultat och balansräkning samt gav ansvarsfrihet till styrelsen och verkställande direktören.

Vår klubbrådsgivare Gary informerade om jämställdhet och delade ut diplom för att vi genomfört 50/50 projektet!

Stort tack till alla er medlemmar för ert engagemang och tack till alla er som på olika sätt stöttar klubben genom positiv feedback, arbetsinsatser, skänkta bidrag och sponsring!

Även årets informationsmöte som genomfördes söndagen den 30 juli gick att delta på fysiskt eller digitalt.



Tack Kristian och lycka till!

Vår greenkeeper Kristian "Krille" Petersén har fått ett nytt arbete på Tobo GK. Loftahammars Golfklubb vill rikta ett stort Tack till Krille för de fina arbetsinsatser han gjort för klubben under alla år. Krille började våren 2009 och avslutar nu sitt arbete hos oss vid årsskiftet.

Stort Tack och lycka till på ditt nya arbete på Tobo!



Claesgolven 2023

I ett strålande sommarväder spelades den 9 juli juniortävlingen Claesgolven och 10 juniorer kom till start. Claesgolven spelas till minne av Claes Bäckström som har donerat en stor summa pengar till juniorverksamheten.

Att delta i Tävlingen är gratis för alla juniorer, och alla deltagare får pris!

Vandringspokalen gick i år till Elis Beurling som vinnare i A-klassen. Oskar Södergren vann i B-klassen. Stort Grattis!



Härligt att se våra engagerade juniorer på banan!

Barn och ungdomar

Barn och ungdomsverksamheten är viktig för klubbens framtid och det är viktigt att fortsätta att utveckla verksamheten och öka intresset hos våra barn och ungdomar. Även i år gjordes en storsatsning på barn och ungdomarna inom ramen för projektet "5 juniorer är fler än 4 seniorer".

Förutom de sedvanliga onsdagsträningarna så åkte Cribba med ca 20 juniorer till Ekerum på Öland. Det var en mycket uppskattade och lyckad resa!

Det är väldigt roligt att vi har så många härliga barn som varit med vid träningarna och att de verkar trivas på klubben, i klubbhuset, på rangen, på padelbanan och minigolfbanan!

Tack till alla barn, föräldrar och framför allt till Christer "Cribba" Åkerblom för ett bra arbete och stort engagemang under året!



Haglin Padel Open 2023

Årets padelturnering blev som vanligt en mycket lyckad tillställning!

Tisdag och onsdag 11–12 juli i spelades 5:e upplagan av "Haglinds Padel Open". Tävlingen spelades på Haglinds Padelcourt i Loftahammar.

Det bjöds på god dryck, tilltugg, pizza och mycket bra padelspel!

Grattis till vinnarna i de olika klasserna:

Dam: Annika Suominen och Jennifer Dahlin.

Mix: Fredrik Haglind och Cornelia Lister

Herr: Oskar Aronsson Fasth och Joakim Jansson



Stort tack till arrangör Fredrik Haglind för en välordnad och mycket trevlig tävling!

Regel-vandring

På kvällen den 27 juli genomfördes en lärorik regelvandring på Loftahammars Golfklubb.

Först en vandring längs hål 1 där vi gick igenom vad som gällde för tee, out of bounds, green och bunkrar. Fika och dialog i klubbhuset avslutade kvällen



Klubbmästerskap 2023

Onsdag och torsdag den 2–3 augusti spelades KM 2023 på Loftahammars golfbana.

I damklassen vann Lena Hultdin på 208 slag.

Herrklassen vanns av Albert Svensson på 159 slag.

Övriga klubbmästare 2023 är:

PJR = William Krüger 85 slag
H22 = Albert Svensson 77 slag
D40 = Sara Stenbeck 99 slag
H40 = Mårten Elfström 78 slag
D50 = Ning Thabthim 110 slag
H50 = Anders Hedliden 71 slag
D60 = Lena Törnborg 134 slag
H60 = Peter Ahlinder 83 slag
D70 = Denice Bergman 97 slag
H70 = Leif Björkman 85 slag



Stort grattis till er alla!

Tack alla sponsorer och resurspersoner

Fredagen den 9 september bjöds Loftahammar Golfklubbs sponsorer och de resurspersoner som helt ideellt gör en mängd olika arbeten på och omkring golfbanan, in till golftävling över 9-hål.

Efter tävlingen serverades en middag som café ordnat!

Loftahammars Golfklubb vill rikta ett mycket stort TACK till alla er sponsorer och till alla er i resursgruppen! Ni är alla väldigt viktiga för Loftahammars Golfklubb!



Tävlingen – 5 juniorer är fler än 4 seniorer

Fredagen den 28 juli genomfördes den 4:e upplagan av den oerhört populära tävlingen "5 Juniorer är Fler än 4 seniorer". 120 spelare kom till start i ett strålande juli-väder. Spelformen var som vanligt 3-manna scramble.

STORT GRATTIS till lag "Vinö GCC" som vann tävlingen på 57 slag! På andra plats kom "Robbies järnkaminer" på 58 slag. 3:e platsen plockade lag "MTE" hem, även de på 58 slag.

Närmast-hål på hål 6 respektive 15 vanns av Ossian Nilsson och Putt-tävlingen vanns av Arvid Petersén som satte den näst intill omöjliga putten på ca 20 meter! Stort Grattis till er båda!



Stort TACK till Cribba för en otroligt rolig och välarrangerad tävling och tack för allt du gör för juniorerna på Loftahammars GK! Stort tack även till alla sponsorer, deltagare och personal för en lyckad tävling!

På kvällen serverade Café koppen en utsökt grillbuffé där alla fick delta, såväl golfare som icke golfare. Middagen blev tidigt fullbokad med sina drygt 80 personer.



Huvudsponsorns tävling 2023

Den 12 augusti spelades Bosses Open!
Tävlingen spelades som en 2-mannascramble
med lottade lag över 18 hål. Det var 32 lag
som kom till start.

Segrade gjorde Edvin Lindgren/Erik Wiktander
med 59 slag. 2:a med 61 slag Britt
Söderlund/Oskar Karlsson. 3:a med 62 slag
Ingrid Österberg/Johan Forsman

Rakast drive på 5:an Berit Pousette
Närmast hål på 6:an Henrik Nordlöf
Längsta drive på 9:an Eva Malmström, Edvin Lindgren
Gissa längd på 1:an Pierre Carmefeldt



Stort tack till Alexander Haglind med familj för en välarrangerad och rolig tävling!

Julgransmingel

Lördagen den 4 december genomfördes årets
julgransmingel på Loftahammars golfklubb.
Det var en bra uppslutning och hela 40
medlemmar kom.

Alla hälsades välkomna med glögg och
pepparkakor inne i klubbhuset då vädret var
för dåligt för att träffas ute i
granplanteringen.

Caféet serverade skinkmacka och Svante som
julgransansvarig lottade ut fina priser till
granägarna.



Sara informerade kort om klubbens verksamhet och lite vad som är på gång inför 2024.
Det var som vanligt ett mycket trevligt "Julgransmingel"!

Banpersonalen informerar

Vintern 2022/2023 var relativt skonsam mot vår bana även om vintern höll i sig relativt långt in på våren. Senare delen av våren och i början på sommaren var väldigt torr och vi var lite oroliga då vi inte hade tillräckligt med vatten för att bevattna hela banan. Från juli och framåt hade vi dock ett gynnsamt golfväder och bra väder för banan.

Loftahammars Golfklubb har två saker som är absolut högst prioriterade och det är att ni medlemmar ska trivas i klubben och att vi alltid arbetar för att hålla golfbanan i absolut toppskick!

Vi gör alltid vårt bästa för att hålla en hög kvalitet, men det är också viktigt att veta att vårt fokus är långsiktigt kvalitetstänkande före kortsiktiga vinster.

Detta för att vi ska kunna ha en lika bra golfbana år 2033 som vi haft i år. Ibland innebär detta att vi måste göra vissa ingrepp på banan eller greenerna som kortsiktigt, någon dag, försämrar kvalitén, men åtgärden är viktig för den långsiktiga kvalitén. Vi upplever att ni medlemmar har en hög förståelse för detta och det är vi tacksamma för.



Vi vill också passa på att tacka för allt beröm vi får för banans kvalitet och skötsel. Vi vill också tacka för alla bra tips på förbättringar vi får eller om vi missat att åtgärda något.

Eftersom vi är få personer som ska sköta många uppgifter över ett stort område så är vi mycket tacksamma för all den hjälp vi får av resursgruppen med flera!

Denna hjälp är helt avgörande för att vi ska kunna hålla den höga kvalitet och finish vi har på och omkring vår bana!

Vi påminner som vanligt om att vi alla måste hjälps åt att laga nedslagsmärken på greenerna, detta för att behålla en långsiktig kvalitet!

Vi kommer 2024 se några nyheter, bland annat ska vi investera i en ny greenklippare samt en självgående robotklippare som kan klippa ruff och fairway på hål 1 och 9.

Tack!

Loftahammars Golfklubb vill tacka alla er medlemmar, sponsorer och övriga personer som på olika sätt stöttar klubben! Er insats är en förutsättning för utvecklingen av Loftahammars Golfklubb!

Vi vill även rikta ett stort tack till personalen som alltid utför ett professionellt arbete, visar ett stort engagemang och tar ansvar för vår bana och vår verksamhet!

Klubbchef
Sara Stenbeck

Ordförande
Svante Gustafsson



Foto: Kalle von Hauswolff. Bilden visar bunkerslag på 1:ans hål.